GF-CERTIFICACION-N0 218, de fecha 10 de abril del 2024 suscrita por la Ing. Narcisa 
Salinas, Directora Financiera del GADPC, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al ejercicio economico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y economica, con un presupuesto referencial de USD 5.580,00 
(CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA DOLARES DOLARES CON 00/100), que servird para 
suscribir convenio para la ejecucion de proyecto “FOMENTO DE EMPRENDIMIENTO 
AGROPRODUCTIVO INTEGRAL CON ENFASIS EN LA CRIANZA Y COMERCIALIZACION DE 
POLLOS DOBLE PROPOSITO EN LA COMUNA SAN PABLO DE LA PARROQUIA

[...]

documentos habilitantes para la firma del mencionado convenio.

COORDINACION GENERAL 

APORTE DE LA COMUNA SAN PABLO. -

COMERCIALIZACION DE POLLOS DOBLE PROPOSITO EN LA COMUNA SAN PABLO DE LA 
PARROQUIA CHONTAMARCA, CANTON CANAR”.

CLAUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO. -

El Monto del Convenio es de USD 12.860,00 (DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA CON 
00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA)

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

COORDINACION GENERAL 

La Comuna San Pablo aportara para la ejecucion del convenio un monto de USD 
3.680,00 (TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA DOLARES ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA CON 00/100) para el establecimiento de cultivos agricolas 
tradicionales adecuacibn de espacios para crianza de animales menores.

• Realizar asesoramiento tecnico y sistema de produccibn agropecuario, para 
la ejecucion del proyecto por un monto de USD. 9.180,00 (NUEVE MIL CIENTO 
OCHENTA CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) 
de los cuales el valor de USD 5.580,00, (CINCO MIL QUINIESTOS OCHENTA 
DOLARES DE NORTEAMERICA CON 00/100) sera para la adquisicibn de 
animales menores balanceados medicamentos veterinarios, insumos 
agropecuarios y USD 3.600,00 (TRES MIL SEISCIENTOS DOLARES DE 
NORTEAMERICA CON 00/100) para el asesoramiento tecnico.

• Entregar los insumos a los beneficiaries del proyecto y suscribir la respective 
acta de entrega recepcibn.

• Brindar Asistencia Tecnica necesaria para la implementacibn y sostenibilidad